Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

29.12.-06.04.

€3.500

) Dagen

YACHTCHARTER

Segelyacht Oceanis 45 Atlantica

99370

Segelyacht

Oceanis 45 Atlantica

Italien / Porto Mirabello-La Spezia
2018

4(4)

€ 3.500,00

AuBenbordmotor: AuRenbordmotor (optional),

General: 220 V-Sockel in Salon und Kabinen, Autopilot,
Basisbetreuung wahrend der gesamten Charterdauer,
Beiboot, Bimini, Bugstrahlruder, Cockpit-Tischleuchte,
Cockpittisch Teak Version, Decksbeleuchtung, Decksdusche
mit Warmwasser, Elektrisch gespiiltes WC, Elektrische
Ankerwinde, Elektrische Badeplattform, Elektrische Winsch,
Externe Abendbeleuchtung, Externe Lautsprecher,
Fensterjalousien an allen Luken, Gefrierschrank, GPS-Plotter
12" Beriihrungsbildschirm, Heizung Webasto, Komplettes
Teakholz-Cockpit, Kostenloser Parkplatz in der Marina,
Kiihlschrank, LattengroRsegel, Lazy Jack / Lazy Bag,
Liegeplatz im Yachthafen fiir die gesamte Dauer des
Charters, Logbuch, Tiefenmesser, Windmesser, Mikrowelle,
Moskitonetze auf allen Luken, Ofen / Herd., Rollgenua,
Schutznetz (optional), Seekarten, Sonnenliegen mit Kissen,
Stereo, Tank, Tiefenmesser, UKW Funkgerat, UKW
Handfunkgerat, Warmwasser, Warmwasserbereiter,
Weinkeller,

Heizung: Heizung,

Sprayhood: Sprayhood,

Preis pro Woche / Saison 2025

06.04. - 18.05.
€3.800

22.06.-06.07.

€4.600

07.09. - 28.09.

€4.000

31.12.-05.04.

€ 3.500

05.07.-26.07.

€4.600

27.09.-04.10.

€4.800

06.07. - 27.07.
€5.000

28.09. - 05.10.
€4.800

05.04.-17.05.
€3.800

26.07.-23.08.
€5.700

04.10. - 25.10.
€4.500

18.05. - 22.06.
€4.200
27.07.-24.08. 24.08.-07.09.
€4.900 €4.700
05.10. - 26.10. 26.10.-31.12.
€4.500 €3.000
17.05. - 21.06. 21.06. - 05.07.
€4.200 €4.400
23.08.-06.09. 06.09. - 27.09.
€5.500 €5.000
25.10.-31.12.
€3.000

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72

UST.ID (VAT): DE351389110
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